Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 09/07/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 02:01.739
Media del dia 02:20.578
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.580
Tiempo medio grupo prueba 02:21.954
Pilotos en grupo 50
Mejor tiempo grupo 02:01.739
Tiempo medio grupo 02:19.792




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244992 02:01.739 [ 02:01.739 | 00:00.000 | 00:18.838 | 00:00.000 | 00:18.052 19
MAC2 02:03.713 [ 00:01.973 | 00:01.973 | 00:16.865| 00:01.973 | 00:16.079 15
Santa 02:05.460 [ 00:01.746 | 00:03.720| 00:15.118 | 00:03.720 | 00:14.332| 32
P258039 02:06.370 [ 00:00.910| 00:04.631| 00:14.207 | 00:04.631 | 00:13.421 14
MACI1 02:06.521 | 00:00.151 | 00:04.782] 00:14.056 | 00:04.782 | 00:13.270| 30
P258085 02:08.594 [ 00:02.072 | 00:06.854| 00:11.984 | 00:06.854 | 00:11.198 6
P257392 02:09.333 [ 00:00.739 | 00:07.593 | 00:11.244| 00:07.593 | 00:10.458 | 32
P244461 02:09.917 [ 00:00.583 | 00:08.177 | 00:10.661 | 00:08.177 | 00:09.875| 26
P257389 02:09.983 [ 00:00.065 | 00:08.243 | 00:10.595| 00:08.243 | 00:09.809 17
P244473 02:10.432 [ 00:00.449 | 00:08.693 | 00:10.145| 00:08.693 | 00:09.359 14
P258094 02:10.557 [ 00:00.124 | 00:08.817 | 00:10.021 | 00:08.817 | 00:09.235 15
P216232 02:10.862 [ 00:00.304 | 00:09.122 | 00:09.716 | 00:09.122| 00:08.930| 24
P244486 02:11.557 [ 00:00.695 | 00:09.817 | 00:09.021 | 00:09.817| 00:08.235| 31
P244467 02:11.922 | 00:00.365 | 00:10.183 | 00:08.655| 00:10.183 | 00:07.869 13
MiguelsanchezEME 02:11.927 [ 00:00.004 | 00:10.187 | 00:08.651 | 00:10.187 | 00:07.865| 23
P258061 02:12.063 [ 00:00.136 | 00:10.323 | 00:08.515] 00:10.323 | 00:07.729 16
P258060 02:12.141 [ 00:00.078 | 00:10.401 | 00:08.437| 00:10.401 | 00:07.651 18
El Arrogante 02:12.558 [ 00:00.416 | 00:10.818 | 00:08.020 | 00:10.818 | 00:07.234| 31
P257376 02:12.600 [ 00:00.042 | 00:10.861 | 00:07.977| 00:10.861 | 00:07.191 26
P244466 02:12.696 [ 00:00.096 | 00:10.957 | 00:07.881 | 00:10.957 | 00:07.095| 20
P258093 02:12.962 [ 00:00.265 | 00:11.223 | 00:07.615| 00:11.223 | 00:06.829 | 25
P243563 02:13.657 [ 00:00.694 | 00:11.917 | 00:06.921| 00:11.917 | 00:06.135| 34
P244482 02:14.218 [ 00:00.561 | 00:12.479 | 00:06.359 | 00:12.479 | 00:05.573 | 35
P244479 02:15.613 [ 00:01.394 | 00:13.873 | 00:04.965| 00:13.873 | 00:04.179 | 28
P216233 02:18.611 [ 00:02.998 | 00:16.871 | 00:01.967 | 00:16.871 | 00:01.181 | 26
P257393 02:18.728 [ 00:00.116 | 00:16.988 | 00:01.850 | 00:16.988 | 00:01.064 | 28
P244472 02:18.755 [ 00:00.027 | 00:17.016 | 00:01.822| 00:17.016 | 00:01.036 | 27
P216231 02:19.405 [ 00:00.649 | 00:17.665| 00:01.173 | 00:17.665| 00:00.387| 24
P244468 02:19.887 [ 00:00.481 | 00:18.147 | 00:00.691 | 00:18.147 | 00:00.094| 21
P257306 02:20.435 [ 00:00.548 | 00:18.696 | 00:00.142 | 00:18.696 | 00:00.643 | 21
P258096 02:21.261 | 00:00.825| 00:19.521| 00:00.683 | 00:19.521 | 00:01.469| 22
P244464 02:21.963 [ 00:00.701 | 00:20.223 | 00:01.384 | 00:20.223 | 00:02.170| 30
P244481 02:22.662 | 00:00.698 | 00:20.922 | 00:02.083 | 00:20.922 | 00:02.869 16
P257394 02:23.286 [ 00:00.624 | 00:21.546 | 00:02.708 | 00:21.546 | 00:03.494 | 26
P257388 02:23.485 [ 00:00.199 | 00:21.745| 00:02.907 | 00:21.745| 00:03.693 | 26
P257308 02:24.257 [ 00:00.772 | 00:22.518 | 00:03.679 | 00:22.518| 00:04.465| 34
P257387 02:25.008 [ 00:00.750 | 00:23.268 | 00:04.429 | 00:23.268 | 00:05.215| 21
P244474 02:25.284 | 00:00.276 | 00:23.544 | 00:04.706 | 00:23.544 | 00:05.492 13
P257383 02:26.161 [ 00:00.877 | 00:24.422 | 00:05.583 | 00:24.422 | 00:06.369 | 26
P244465 02:26.648 [ 00:00.487 | 00:24.909 | 00:06.070 | 00:24.909 | 00:06.856 | 27
P257377 02:27.211 [ 00:00.562 | 00:25.472| 00:06.633 | 00:25.472| 00:07.419| 24
P258073 02:27.324 | 00:00.112 | 00:25.584 | 00:06.745| 00:25.584 | 00:07.531 16
P257386 02:30.026 [ 00:02.702 | 00:28.287 | 00:09.448 | 00:28.287 | 00:10.234 12
P244475 02:31.454 [ 00:01.427 | 00:29.714 | 00:10.875] 00:29.714 | 00:11.661 21
P257378 02:34.475 [ 00:03.021 | 00:32.736| 00:13.897 | 00:32.736 | 00:14.683 17
P244463 02:40.473 [ 00:05.998 | 00:38.734 | 00:19.895| 00:38.734 | 00:20.681 26
P244476 02:46.178 [ 00:05.704 | 00:44.439 | 00:25.600 | 00:44.439 | 00:26.386| 26
P244478 03:02.804 [ 00:16.625| 01:01.064 | 00:42.226 | 01:01.064 | 00:43.012 15
P244471 03:06.616 [ 00:03.811 | 01:04.876| 00:46.037| 01:04.876 | 00:46.823 | 28
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